
２０１９ 年１０月７日 

ＯＫＢ証券株式会社 

 

ＯＫＢ証券株式会社の営業開始について 

 

ＯＫＢ証券株式会社(代表取締役社長 青木 栄治)は、本日営業を開始いたしました。 

 

ＯＫＢ証券は、常にお客さまの目線に立ち、ＯＫＢグループの証券会社らしく様々な挑戦

を続けてまいります。 

当社とのお取引は、非対面でのお取引を好まれるお客さまには「オンライントレード」を、

また、対面でのお取引を好まれるお客さまには「大垣共立銀行の店舗（仲介取扱店）」を、   

ご用意しておりますので、お客さまのスタイルに合ったお取引方法をお選びください。 

 

皆さまのご期待に応えられるよう尽力いたしますので、末永いご支援、ご愛顧を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

＜ 会 社 概 要 ＞ 

会 社 名 ＯＫＢ証券株式会社 

代 表 者 代表取締役社長 青木 栄治 

本社所在地 岐阜県大垣市郭町二丁目２５番地 Ｋｉｘビル１Ｆ 

資 本 金 １５億円 

株 主 構 成 株式会社大垣共立銀行１００％ 

設立年月日 ２０１９年３月５日 

開 業 日 ２０１９年１０月７日 

加 入 協 会 日本証券業協会 

登 録 番 号 東海財務局長（金商）第１９１号 

 

 

以  上 


